i Restituere. Pone R in rei vin. vt. s. de rei vin. l. præterea itē in actione personali: vt supra si certum peta. l. cum fundus. in princip. & de vñs. l. ij. & l. vi-deamus. s. in Fauiana. & in pe. here. si est prædo possessor: vt supra de pe. here. l. illud. & facit supra eo. l. plus est. & infra eo. l. fin. & l. cum prætor. Accursius.

k Intelligitur. scilicet possessor condemnatus restituere.

l Causam. causa rei est omne quod actor habuisset si tempore litis contestata restituta res fuisset: vt hic, & dieta. l. præterea. & l. cum fundus. & supra ad exhib. l. Iul. s. fina.

m Accepti. id est tempore lit. contestatae. Accursius.

n Vñscaptionis. veluti si possessor lit. contestata compleuit vñscap.

nam restituet nihilo minus, & cauebit de dolo: vt supra de rei vin.

si post acceptum. & pro empt. l. ij. s. j.

o Fructum. vt & infra tit. j. l. in condemnatione. s. j.

p Itis. Pone exemplum supra de testi. l. j. Azo.

q Lq. Actionem. intentatam, vel intentandam, hoc est ante li-

tem, & post: vt diximus. C. de transac. l. causas. & per illam pone

hic exemplum. Accursius.

a] Concor. tex. in c. nō Azo.

b] oportet. ex f Erbum oportere. Pone exemplum quod stipulor à te quic-

tra de libel. obla. & in c. eōsidimus. s. q. i. & in cle. s. 2. cū glo de sup-

plen. negli. præla. ad hi. s. arbitratu. & de rebus eo. l. magis. s. ne tamen. fecus in verbo

cum opor- potest: vt supra de offic. præsi. l. sæpe. & quod subiicit, non ad fa-

ctet in prin. cultatem, qui potest & c. mutat casum. q. d. non sicut potest pluris

vel minoris condemnare, ita potest in prædictis ipse cognosce-

re, vel alij delegare. potest autem pluris vel minoris condemnare:

vt in prædictis arbitrariis. Item potest facere & omittere: vt. C. quomodo & quādō iu. l. ij. & supra de iudi. l. non quicquid. Item potest & in plus quām sit petitū damnare, si plus inueniat deberi: secundum quosdam: vt arg. supra de iudi. l. solemus. & C. de ap. l. fi. in fi. & inſtitu. de act. s. si minus. quod non placet: vt. C. si à non cōpē. iudi. l. j. & s. de iudi. l. non potest. & no. in. d. s. si minus.

t Ad veritatem. id est quod vere tunc debetur, siue ad verū rei pretium.

u O Stentum. id est partum.

x Cuiusq. rei. ergo etiam in brutis locum habet.

y Factumque. i. editum, cū generale sit nomen: vt infra eo. l. licet.

z Nascitur. pro parte alia.

a Parte. & hi sunt liberi, id est filij: vt supra de sta. hom. l. non sunt. in fin. Accur.

b Corporis. vt cum duobus capitibus.

c Centraria est. & sic retinet formam hominis.